
1

V165

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě č. 19038100-12 za období od 14. 8. 2019 do 14. 8. 2019.

Pojišťovna: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464
Pojistník: Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava, 75084911, Jeremenkova 121 l/40b, 779 00 Olomouc

Změněné podsmlouvy

Podsmlouva Č. 19092768-13 Vozidlo
RZ: 5M49142

Datum a čas počátku podsmlouvy: 14. 8.2016, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a Čas účinnosti změny: 14. 8. 2019 00:00 Tovární značka: Škoda

Typ: Fabia Combi
Kód produktu: AN Specifikace: II

VIN/EČV: TMBJC25J1C3173280

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kě Spoluúčast Výluky Pojistné v KČ

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 863

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dle VPP)

135 000 1%, minimálně 
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-8/2015 4 753

Všechna skla 5 000 čl. 29
VPPPMV-V-8/2015 525

Asistence POHODA Special čl. 29 a 61 
VPPPMV-V-8/2015 0

Uraz -  omezený rozsah 100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015 0

Uraz 100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015 672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 813,- KČ.

TC
89213003017 

02206605416801

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q BOX 305,659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3



Podsmlouva č. 19092764-18 Vozidlo
RZ: 4M89362

Datum a čas počátku podsmlouvy: 14. 8. 2016, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinností změny: 14. 8. 2019 00:00 Tovární značka: Škoda

Typ: Superb
Kód produktu; AN Specifikace; DIESEL II

VIN/EČV: TMBAF73T4C90707S1

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištěni:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kč Spoluúčast Výluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 2 815

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dle VPP)

289 000 1%, minimálně 
však 1 000 Kč

čl. 29
VPPPMV-V-8/2015 10 164

Všechna skla 10 000 ěl. 29
VPPPMV-V-8/2015 1 050

Asistence POHODA Special ěl. 29 a 61 
VPPPMV-V-8/2015 0

Úraz -  omezený rozsah 100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015 0

Úraz 100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015 672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 14 701,- KČ,

Podsmlouva č. 19092767-17 Vozidlo
RZ: 6M05587

Datum a čas počátku podsmlouvy: 14. 8. 2016, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 14. 8.2019 00:00 Tovární značka: Škoda

Typ: Fabia Combi
Kód produktu: AN Specifikace: III

VIN/EČV: TMBJM6NJXGZ095752

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
, Pojištění Varianta Limit plnění v KČ Spoluúčast Výluky Pojistné v KČ

Odpovědnost z provozu FLEET 100
i 00 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 671

Havarijní pojištění
AU Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dle VPP)

211 000 1%, minimálně 
však 1 000 KČ

čí. 29
VPPPMV-V-8/2015 6 378

Všechna skla 5 000 čl. 29
VPPPMV-V-8/2015 525

Asistence POHODA Special ěl. 29 a 61 
VPPPMV-V-8/2015 0

Úraz -  omezený rozsah 100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015 0

Úraz 100 000/
200 000

ěl. 67
VPPPMV-V-8/2015 672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 9 246,- Kč.

A
www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3

Klientský servis: +420 241114114, po-pá; 7:00-19:00, P. Q BOX 305,659 05 Brno



Podsmlouva č. 19092766-10 Vozidlo
RZ:4M89112

Datum a Čas počátku podsmlouvy: 14. 8. 2016, 00:00 Druh vozidla: osobní automobil
Datum a čas účinnosti změny: 14. 8. 2019 00:00 Tovární značka: Škoda

Typ: Fabia Combí
Kód produktu: AN Specifikace: (neuvedeno)

VIN/EČV: TMBJC25J6C3173274

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje 
o vozidle zde uvedené neslouží k identifikací vozidla, ale pro stanovení výše pojistného.

Provozuje pojistník vozidlo i mímo území ČR?: Ano

Rozsah pojištění:
Pojištění Varianta Limit plnění v Kě Spoluúčast Výluky Po jistné v Kč

Odpovědnost z provozu FLEET 100
100 mil./
100 mil./
10 000

zák. 168/1999 Sb. 1 863

Havarijní pojištění
All Risk - Evropa 

(mimo vybrané země 
dle VPP)

133 000 1%, minimálně 
však 1 000 Kě

či. 29
VPPPMV-V-8/2015 4 682

Všechna skla 5 000 ČI. 29
VPPPMV-V-8/2015 525

Asistence POHODA Special či. 29 a 61 
VPPPMV-V-8/2015 0

Úraz — omezený rozsah 100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015 0

Úraz 100 000/
200 000

čl. 67
VPPPMV-V-8/2015 672

Roční pojistné se zohledněním všech slev 7 742,- KČ.

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava

22. 07. 2019

Ť^dpís (a razítko) pojistníka R.ódpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

A
www.ceskapojistovna.cz -p Strana 3 z

Klientský servis: +420 241114114, po-pá: 7:00-19:00, P. Q  BOX 305,659 05 Brno


